BIBLIOTECA CIVICA "U. POZZOLI"

Elaborazione dati customer satisfaction Gennaio/Febbraio 2020

Visite didattiche

102,00%
100,00%
100,00%
98,72%
98,00% 97,44%
96,00%
94,87%
94,00%
92,31%
92,00%
90,00%
88,00%
1- Chiarezza 2- Capacita del 3- Disponibilita del 4- Modalita di 5- Adeguatezzae
dell’esposizione e personale di personale a invenzione, sviluppo varieta dei percorsi
comprensibilitd del  suscitare interesse rispondere a e gestione del proposti
linguaggio utilizzato negli alunni domande e a fornire percorso a cui avete
durante le ulteriori spiegazioni partecipato
spiegazioni sugli argomenti

trattati durante la
visita
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96,15%

6-Grado di Media
soddisfazione
generale



